Протокол № 1

рассмотрения заявок на участие в аукционе № 2 по продаже муниципального имущества и о признании претендентов участниками аукциона

с. Сигаево                                                                                                           «28» марта 2012г.

Заказчик продажи:  Администрация муниципального образования «Сарапульский район»

Предмет продажи:

Лот №1 - автомобиль марки  ВАЗ 2106, 2001 года выпуска, гос. номер С 780 КМ 18, № двигателя 6682068, № кузова 2944,  ПТС 18 КЕ 860030. Начальная цена объекта — 13 000 рублей. Шаг аукциона – 650 рублей. Размер задатка 10% от начальной стоимости – 1 300 рублей.

Лот №2 - трактор марки МТЗ-82, 1979 года выпуска, государственный регистрационный знак 18 УВ 2899, заводской № машины (рамы) 012697, двигатель № 03266, основной ведущий мост № 177332, цвет синий, ПСМ АА № 277801. Обременение  - аренда сроком по 15 мая 2016 года. Начальная цена объекта — 63 000 рублей. Шаг аукциона – 3 000  рублей.
Размер задатка 10% от начальной стоимости – 6 300 рублей.

Извещение об организации аукциона: размещено на сайтах:  www.sarapulrayon.udmurt.ru , torgi.gov.ru 22 февраля  2012г.,  и опубликованного в газете "Красное Прикамье" 21 февраля 2012 года  №45 (20 765) и 28.02.2012г. №51 (20771).

Состав  комиссии:

Председатель комиссии:

Зам. Главы администрации

Каркина Лидия Юрьевна

Члены комиссии:

Начальник отдела экономики и ресурсов

Балабанова Елена Валентиновна

Начальник отдела собственности                                     Глухова Марина Игнатьевна

Гл. специалист отдела собственности                              Палабугина Анастасия Сергеевна

Секретарь комиссии:

Гл. специалист отдела собственности                              Малышева Ольга Александровна

                                                     Присутствовали:

Председатель комиссии:

Зам. Главы администрации

Каркина Лидия Юрьевна

Члены комиссии:

Начальник отдела экономики и ресурсов

Балабанова Елена Валентиновна

Начальник отдела собственности                                     Глухова Марина Игнатьевна

Гл. специалист отдела собственности                              Палабугина Анастасия Сергеевна

Секретарь комиссии:

Гл. специалист отдела собственности                              Малышева Ольга Александровна

На заседании комиссии присутствуют пять человека из пяти, т. е. 100 %.

 Комиссия является правомочной, заседание считается открытым.

1. На участие в аукционе по продаже Лота №1 - автомобиль марки  ВАЗ 2106, 2001 года выпуска, гос. номер С 780 КМ 18, № двигателя 6682068, № кузова 2944,  ПТС 18 КЕ 860030 не поступило ни одной заявки. В связи с этим аукцион по Лоту №1 считать несостоявшимся.

2.  На участие в аукционе по продаже Лота №2 - трактор марки МТЗ-82, 1979 года выпуска, государственный регистрационный знак 18 УВ 2899, заводской № машины (рамы) 012697, двигатель № 03266, основной ведущий мост № 177332, цвет синий, ПСМ АА № 277801  поступили следующие  заявки:

	№ п/п
	Заявитель
	Почтовый адрес

	1
	Чикуров Сергей Сергеевич
	УР, Сарапульский район, д.Оленье Болото, ул.Рябиновая, д.15 кв.1

	2
	Крестьянское хозяйство Пименова А.В.
	УР, Сарапульский район, д.Оленье Болото, ул.Мира, д.1

Заявители представили следующие документы:

	Сведения и документы, представленные в заявке участника  продажи
	Наименование заявителя

	Количество листов

	Чикуров С.С.

	1
	Копия платежного документа о перечислении задатка
	1

	2
	Заявка на участие в аукционе
	1

	3
	Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе физического лица по месту жительства на территории РФ
	1

	4
	Копия документа, удостоверяющего личность
	5

	5
	Опись документов, прилагаемых к заявке
	1

	Крестьянское хозяйство Пименова А.В.

	1
	Заявка на участие в аукционе
	1

	2
	Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе физического лица по месту жительства на территории РФ
	1

	3
	Копия Свидетельства о внесении в Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей записи о крестьянском (фермерском) хозяйстве, глава которого зарегистрирован в качестве индивидуального предпринимателя до 1 января 2004 года
	1

	4
	Копия документа, удостоверяющего личность
	5

	5
	Копия платежного документа о перечислении задатка
	1

	6
	Опись документов, прилагаемых к заявке
	1

Комиссия рассмотрела представленные заявки на участие в аукционе по продаже трактора марки МТЗ-82, 1979 года выпуска, государственный регистрационный знак 18 УВ 2899, заводской № машины (рамы) 012697, двигатель № 03266, основной ведущий мост № 177332, цвет синий, ПСМ АА № 277801 на соответствие требованиям, указанным в информационном сообщении и приняла следующее решение:

Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона:

1. Чикурова Сергея Сергеевича, проживающего по адресу: УР, Сарапульский район, д.Оленье Болото, ул.Рябиновая, д.15 кв.1.

2. Крестьянское хозяйство Пименова А.В., зарегистрированное по адресу: УР, Сарапульский район, д.Оленье Болото, ул.Мира, д.1.

Председатель комиссии

Каркина Л.Ю.

Члены комиссии:

Балабанова Е.В.

Глухова М.И.

Палабугина А.С.

Секретарь комиссии:

                   Малышева О.А.